様式第１号（第３条関係）

排水設備工事計画確認申請書

   年   月   日

忠 岡 町 長 様

住  所

    氏 名
ふ り が な

  （申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。）

電 話 番 号

指 定 業 者  番 号     第     号
住 所

指定業者名

電 話 番 号
次のとおり確認申請します。

設 置 場 所 住 所
（ 住 居 表 示 ）

忠岡町        丁目       番       号

使 用 者
( 申請者と異なる場合 )

住所 氏名

土 地 所 有 者
(申請者と異なる場合 )

住所 氏名

工 事 内 容 新  築・増  設・改  造（くみとり、浄化槽）・その他（      ）

排  水  区  分 家庭用・業務用（業務種別                    ）

排 水 面 積 ㎡
排 水 戸 数
（ 世 帯 数 ）

戸
（         ）

改 造 資 金 融資あっせん ・ 助成金 有  ・  無

完 了 予 定     年     月     日

上水道以外（井戸水など）を使用する場合のみ記入

排 水 人 員 昼 間        人 夜 間          人

注  １．この申請書は工事着手前に関係書類を添えて提出して下さい。
２．確認申請書の提出時に下水道事業受益者負担金の滞納者は、早急に納付して下さい。
３．排水区分で業務用の場合は、（   ）内に業務種別を記入してください。
４．業務用汚水排水がある場合は別途申請（様式第 2 号）して下さい。

確 認 番 号 第      号 確 認 書 交 付 年 月 日   年   月   日

申 請 者
（設置者）

	新　様式(排水設備・除害施設）